UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHI XUÂN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-TT                      Nghi Xuân, ngày        tháng      năm 2020

    V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 130/2020/NĐ-CP

ngày 30/10/2020 của Chính phủ

                  Kính gửi:

                                 - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

     - Các trường Mầm non, TH và THCS trên địa bàn huyện,

 Thực hiện Văn bản số 7399/UBND-NC, ngày 05/11/2020 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của

Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong

cơ quan, tổ chức, đơn vị, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

 Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện; UBND các xã, thị trấn; các

cơ sở trường học: Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện theo chức

năng nhiệm vụ nghiên cứu, triển khai thực hiện nghiêm túc các quy định tại

Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ (có văn bản gửi

kèm trên Hệ thống quản lý hồ sơ công việc)./.

                                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
   - Như trên;

   - TT: Huyện ủy, HĐND huyện; (b/c)

   - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

   - Lưu: VT, TT.

                                                                                                       Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-11-09T11:13:25+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-11-09T14:35:22+0700

		2020-11-09T14:35:39+0700

		2020-11-09T14:36:08+0700